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Mtodziezowe Mistrzostwa Polski do 23 lat

Ciechandw, 29-31.05.2015

Klasyfiakcja zawodniczek wg punktacji sinclair'a:

KRASKA Katarzyna
ZACHAREK Agnieszka
PIECHOWIAK Patrycja
DZIENIS Monika
JASTRZEBSKA Wioleta
MICHALSKA Aleksandra
KRUMIN Joanna
GRZEGOREK Agata
ZAWADA Justyna
MIERZEJEWSKA Aleksandra

93
92
92
94
92
94
92
94
93
92

KPC Gérnik Polkowice
AKS Biatogard

LKS Budowlani Nowy Tomysl

UKS Talent Wroctaw

WLKS Siedlce Nowe Iganie
KPC Gornik Polkowice
WKS Slask Wroctaw

MAKS Tytan Oftawa

AZS AID Czestochowa
SSA Legia Warszawa

Klasyfiakcja zawodnikow wg punktacji sinclair'a:

SAMORAJ Jarostaw
HOIM Sebastian
SEOWIKOWSKI Patryk
BUDEK Przemystaw
SZCZEPANIK Kamil
KASINA Mateusz
ROMANEC Tomasz
PELC Mateusz
WOITOWICZ Szymon
STRUS Rafat

94
94
94
92
93
93
93
94
94
92

CLKS Mazovia Ciechanéw
KS Budowlani Opole
CLKS Mazovia Ciechanéw
UKS Impuls Warszawa
AZS AID Czestochowa
KPC Gornik Polkowice
KPC Gérnik Polkowice
CWZS Zawisza Bydgoszcz
KS Agros Zamosc¢

SSA Legia Warszawa

62,0
49,6
68,5
57,3
50,8
60,1
61,8
57,5
48,4
131,7

98,2
98,0
76,5
108,5
84,0
93,7
83,1
83,0
115,2
68,6

83
71
87
78
67
76
77
65
60
97

165
165
143
155
143
148
138
138
160
116

108
90
108
90
85
91
93
93
76
123

203
190
171
200
175
177
166
165
185
155

191
161
195
168
152
167
170
158
136
220

368
355
314
355
318
325
304
303
345
271

256,57
256,54
245,76
238,64
237,36
229,20
228,86
223,86
221,32
221,17

412,35
398,10
396,88
383,68
382,28
371,28
367,45
366,47
366,08
365,93



